
 

 

 

Zarządzenie nr 236/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13.08.2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

   

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1372) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Udzielam pełnomocnictwa ogólnego Pani Ewie Stadnickiej do jednoosobowego 

dokonywania czynności prawnych związanych  z  bieżącą działalnością Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Kętrzynie i administrowania przekazanym do dyspozycji 

jednostki budżetowej mieniem komunalnym. 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do składania oświadczeń woli oraz do udzielania  

pełnomocnictw rodzajowych i procesowych. 

3. Pełnomocnictwo udziela się na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 

2026 r.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

  /-/Ryszard Niedziółka  

 

 

 


